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Cibus Nordic Real Estate AB (publ) annonserar 
mandat för en tilltänkt emission av ett SEK 
seniort icke-säkerställt grönt obligationslån med 
rörlig ränta 

 
Cibus Nordic Real Estate AB (publ) annonserar härmed att man har mandaterat Swedbank AB (publ) 
att agera sole bookrunner för en tilltänkt emission av ett SEK seniort icke-säkerställt grönt 
obligationslån med rörlig ränta och att agera sole structuring advisor avseende det tillhörande gröna 
ramverket. 
 
Cibus Nordic Real Estate AB (publ), org. nr. 559135-0599 ("Bolaget") annonserar härmed att man har 
mandaterat Swedbank AB (publ) som sole bookrunner att arrangera en serie av investerarmöten med 
start på eller omkring 2 juni 2020. Med förbehåll för bland annat marknadsförhållanden kan en 
emission av ett SEK seniort icke-säkerställt grönt obligationslån med rörlig ränta följa. 
 
Ett belopp motsvarande nettolikviden från den tilltänka obligationsemissionen kommer att användas 
för finansiering och refinansiering av gröna byggnader i enlighet med Bolagets gröna ramverk och en 
del av nettolikviden kommer delvis att återbetala bankfinansiering. Det gröna ramverket följer Green 
Bond Principles från 2018, upprättat av International Capital Markets Association. 
 
Denna information är sådan information som Cibus Nordic Real Estate AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 juni 
2020 kl. 14:00 CET. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sverker Källgården, CEO, Cibus Nordic Real Estate (+46 761 444 888) 
Pia-Lena Olofsson, CFO, Cibus Nordic Real Estate (+46 708 580 453) 

 
 
 
 
 

Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Företagets 
affärsidé är att förvärva, utveckla och hantera fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor 

som ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande drygt 250 fastigheter i Norden. De viktigaste hyresgästerna 
är Kesko, Tokmanni, Coop och S-gruppen. FNCA Sweden AB, +46 (0) 8-528 00 399 info@fnca.se, är utsedda 

till Certified Adviser.  
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